
القاطع : نھاري          2025-05-29 08:17 اسم المدرسة : الاخوة الابتدائیة المختلطة رمز المدرسة : 326

النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 515 85.83 85 89 70 83 88 100 اباالفضل صلاح حسن ھاشم 1325326001 1

ناجح 406 67.67 59 63 64 61 59 100 اركان فراس محسن خلف 1325326002 2

ناجح 478 79.67 82 81 60 86 79 90 الحسن احمد جبار نافع 1325326003 3

ناجح 509 84.83 77 86 76 88 82 100 المحسن واثق إبراھیم جاسم 1325326004 4

مكمل 50 65 42 78 83 82 انمار لیث علاء عبدالحسن 1325326005 5

ناجح 592 98.67 100 92 100 100 100 100 اوس عباس طالب سلمان 1325326006 6

ناجح 567 94.50 92 92 91 98 94 100 ایمن اومید كمال حسن 1325326007 7

ناجح 461 76.83 68 77 80 68 80 88 باقرعلاء مجید حمید 1325326008 8

ناجح 461 76.83 71 78 86 64 67 95 جعفر یوسف عبداللطیف ھاشم 1325326009 9

مكمل 50 69 64 42 57 81 حسن اثیر عامر ماجد 1325326011 10

ناجح 560 93.33 92 86 100 96 86 100 حسین بھجت ناجي عبدالنبي 1325326012 11

مكمل 53 58 66 50 21 18% حسین عدنان عبدالله جاسم 1325326013 12

ناجح 568 94.67 92 100 90 92 94 100 حیدر حسن ھادي منصور 1325326014 13

ناجح 521 86.83 83 98 95 64 86 95 ذوالفقار احمد سلام فرج 1325326015 14

ناجح 548 91.33 87 95 100 80 98 88 ذوالفقار مرتضى صدام عبد 1325326016 15

ناجح 471 78.50 60 77 95 64 90 85 زید عمار داود سلمان 1325326017 16

ناجح 582 97.00 100 100 100 96 96 90 زین العابدین حسین اركان حسین 1325326018 17

مكمل 84 78 41 55 62 86 زین العابدین خالد سباك حني 1325326019 18

ناجح 598 99.67 100 100 100 100 100 98 زین العابدین وعد جبار كاظم 1325326020 19

ناجح 411 68.50 50 78 59 71 73 80 سجاد زیاد فالح ناھي 1325326021 20

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 6 - 1 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي

 العام الدراسي  2024-2025 (الدور الاول) 
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النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 440 73.33 61 78 79 72 70 80 سراج الدین وسام سعدي محمد 1325326022 21

ناجح 430 71.67 57 79 72 76 56 90 طھ عصام احمد حسن 1325326023 22

ناجح 538 89.67 95 79 88 98 93 85 عباس احمد عبدالكریم نعیمھ 1325326024 23

ناجح 485 80.83 79 78 75 92 66 95 عباس حیدر عبدالواحد غالب 1325326025 24

ناجح 425 70.83 53 71 68 84 69 80 عباس عمار عبدالواحد معن 1325326026 25

مكمل 27 60 50 64 37 80 عباس مصطفى عباس جبر 1325326027 26

راسب غائب غائب غائب غائب غائب غائب عباس مصطفى فؤاد كاظم 1325326028 27

ناجح 570 95.00 98 100 76 96 100 100 عبدالرحمن عبدالكریم محمد جلیل 1325326029 28

ناجح 479 79.83 65 77 67 96 79 95 عبدالله علي وادي ھاشم 1325326030 29

راسب 40 24 42 43 37 74 عبدالله غزوان ریاض كاظم 1325326031 30

ناجح 535 89.17 82 81 88 94 100 90 علي احمد حبیب مجید 1325326032 31

ناجح 430 71.67 60 61 72 82 70 85 علي احمد وھاب خماط 1325326033 32

مكمل 62 76 50 80 41 86 علي ایاد عوده حمود 1325326034 33

ناجح 485 80.83 68 82 72 88 75 100 علي حسام فالح حسین 1325326035 34

ناجح 464 77.33 72 92 63 80 75 82 علي حیدر عبد كاظم 1325326036 35

ناجح 460 76.67 85 65 62 82 76 90 علي رضا احسان علي عبد 1325326037 36

ناجح 580 96.67 96 100 100 94 100 90 علي ھیثم شامل فلیح 1325326038 37

ناجح 475 79.17 86 91 58 59 91 90 علي یوسف اسماعیل حیزان 1325326039 38

ناجح 548 91.33 87 89 91 88 98 95 فضل تحسین ندیم نعمھ 1325326040 39

ناجح 453 75.50 74 87 56 61 75 100 فھد علي ھشام اسماعیل 1325326041 40

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 6 - 2 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي
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النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 512 85.33 83 98 84 70 92 85 كاظم عدي حسن غیلان 1325326042 41

ناجح 546 91.00 66 93 95 96 96 100 كاظم فارس كاظم فالح 1325326043 42

ناجح 536 89.33 84 90 81 98 93 90 كرار احمد جابر ناصر 1325326044 43

ناجح 521 86.83 79 82 65 98 97 100 كیان حسین غباشي مزیعل 1325326045 44

ناجح 489 81.50 71 85 80 66 97 90 لیث مؤید زایر جوي 1325326046 45

ناجح 381 63.50 60 68 50 53 65 85 محمد ابراھیم نعیم مشري 1325326047 46

ناجح 435 72.50 70 77 53 78 72 85 محمد احمد یعقوب یوسف 1325326048 47

ناجح 580 96.67 88 100 100 92 100 100 محمد عبدالحمید ھاشم مجید 1325326049 48

ناجح 471 78.50 83 72 59 72 90 95 محمد محمود عبدالرضا محمود 1325326050 49

ناجح 480 80.00 74 100 50 74 87 95 محمد مصطفى طعمھ عبد 1325326051 50

مكمل 50 92 36 62 50 90 محمد مھدي كریم عیسى 1325326052 51

مكمل 71 68 31 80 85 90 محمدالجواد ھیثم خالد حاتم 1325326053 52

ناجح 533 88.83 91 87 75 86 94 100 محمدمصطفى حیدر حسین موسى 1325326054 53

مكمل 65 93 28 32 68 78 مرتضى رعد علوان علي 1325326055 54

ناجح 393 65.50 51 78 55 62 75 72 مصطفى احمد سوادي صحن 1325326056 55

مكمل 50 81 22 39 65 58 مصطفى عادل ناجي جاسم 1325326057 56

ناجح 465 77.50 72 85 57 78 73 100 مصطفى علي جاسم محمد 1325326058 57

ناجح 591 98.50 96 100 100 98 100 97 مھدي رعد قاسم دیكان 1325326059 58

ناجح 410 68.33 64 92 61 55 53 85 موسى یوسف عبداللطیف ھاشم 1325326060 59

ناجح 588 98.00 95 98 95 100 100 100 نورالدین إیھاب محمدسعید ھاني 1325326061 60

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 6 - 3 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
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العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 567 94.50 96 100 81 90 100 100 یاسر عمار ھاشم مجید 1325326062 61

ناجح 500 83.33 88 76 80 88 78 90 یوسف امجد عبدالرضا حسین 1325326063 62

ناجح 424 70.67 70 83 66 61 50 94 یوسف باسم عبدالواحد متعب 1325326064 63

مكمل 56 69 36 53 68 100 یوسف بشار احمد جواد 1325326065 64

ناجح 446 74.33 58 65 88 73 80 82 یوسف حسین كامل خورشید 1325326066 65

ناجح 592 98.67 98 96 100 98 100 100 یوسف عصام سرحان جوي 1325326067 66

مكمل 50 69 13% 31 82 85 أساور مھند فاضل محمد 1325326068 67

مكمل 54 62 50 29 69 79 حوراء بھاء یوسف علي 1325326069 68

مكمل 79 58 43 54 84 90 حوراء سلام مذخور جبار 1325326070 69

ناجح 380 63.33 50 57 50 54 79 90 حوراء ولید فوزي ھادي 1325326071 70

راسب 30 77 21 35 50 70 رسل محمد ناجي عبد 1325326072 71

ناجح 536 89.33 86 95 79 82 99 95 رفل حیدر عبد كاظم 1325326073 72

ناجح 536 89.33 83 88 81 92 92 100 رفل یوسف عبدالحسین علي 1325326074 73

مكمل 72 74 40 82 90 100 رقیھ حیدر جمعھ عبدالھادي 1325326075 74

ناجح 530 88.33 96 100 57 84 93 100 رھف ناظم عبدالستار الفت 1325326076 75

ناجح 560 93.33 91 100 85 86 98 100 ریام ثائر عبدالالھ عبدالكریم 1325326077 76

ناجح 444 74.00 69 98 50 76 61 90 زھراء زكریا عبدالرسول عكار 1325326078 77

ناجح 598 99.67 100 100 100 98 100 100 زھراء علي مذخور جبار 1325326079 78

ناجح 539 89.83 100 98 59 88 94 100 زھراء محمد جبار ناصر 1325326080 79

ناجح 586 97.67 100 95 95 96 100 100 زینب حسن محمد علي 1325326081 80

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 6 - 4 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
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العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 568 94.67 96 92 98 82 100 100 زینب ریاض غضبان غیلان 1325326082 81

ناجح 500 83.33 85 100 78 78 73 86 زینب زاھر ھاتف راضي 1325326083 82

ناجح 575 95.83 91 100 92 92 100 100 زینب سعد عبدالحسین جابر 1325326084 83

ناجح 593 98.83 100 95 100 98 100 100 ساره احمد محمد وداعھ 1325326085 84

ناجح 538 89.67 77 100 93 82 96 90 سما ھشام احمد حسن 1325326086 85

ناجح 541 90.17 84 100 59 100 98 100 سنار احسان علي حسن 1325326087 86

ناجح 523 87.17 91 92 77 73 90 100 شمس الزھراء عمار محمد قاسم 1325326088 87

ناجح 433 72.17 66 89 59 66 68 85 شمس ولید حسون خلف 1325326089 88

ناجح 543 90.50 83 100 76 86 98 100 عسل سعد مطلك عیسى 1325326092 89

ناجح 446 74.33 90 90 50 71 50 95 عطور محمد خلیل عجھ 1325326093 90

مكمل 55 84 42 65 65 90 غیداء رزاق صبري سعید 1325326094 91

ناجح 470 78.33 76 87 50 68 89 100 فاطمھ احمد خضیر مفتن 1325326095 92

ناجح 513 85.50 100 90 50 80 93 100 فاطمھ زید قیس كاظم 1325326096 93

ناجح 586 97.67 100 100 88 98 100 100 فاطمھ عبدالكاظم حسین كاظم 1325326097 94

ناجح 598 99.67 100 100 98 100 100 100 فاطمھ عدي رمضان یوسف 1325326098 95

ناجح 582 97.00 100 100 99 90 93 100 فاطمھ مصطفى نجم عبدالامیر 1325326099 96

ناجح 435 72.50 79 63 60 62 81 90 فاطمھ نعمھ حسین كاظم 1325326100 97

ناجح 600 100.00 100 100 100 100 100 100 فاطمھ ھشام حامد رسن 1325326101 98

ناجح 592 98.67 100 100 96 96 100 100 لبابھ قیس عطوف عیسى 1325326102 99

ناجح 518 86.33 86 95 79 84 74 100 مرام عمار صدام محمد 1325326103 100

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 6 - 5 )
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العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 484 80.67 100 87 50 68 94 85 مریم شاكر صایح شبرم 1325326104 101

مكمل 79 86 42 54 55 98 مریم ضرغام ھادي عبدالحسین 1325326105 102

ناجح 429 71.50 70 75 50 64 80 90 معصومھ علي جادر عبد 1325326106 103

مكمل 88 90 38 64 89 100 ملك امین علي عبدالنبي 1325326107 104

ناجح 567 94.50 90 100 85 92 100 100 ملك علي حسین حمد 1325326108 105

ناجح 508 84.67 93 98 59 80 88 90 موده عبدالرزاق كریم لازم 1325326109 106

ناجح 591 98.50 100 100 93 98 100 100 ندى قصي محسن حسین 1325326110 107

ناجح 538 89.67 88 86 85 88 91 100 نرجس فرحان حاتم عوده 1325326111 108

ناجح 495 82.50 96 88 50 81 80 100 نرجس ھادي خلف ھیجل 1325326112 109

ناجح 465 77.50 54 83 86 60 85 97 نرجس وسام فالح حسین 1325326113 110

العلـــــــــــــــــوم الاجتماعیـــــات الریاضیــــــــــات اللغة الانكلیزیـــــــة اللغة العربیـــــــــة التربیة الاســـلامیة الموضوع
106 108 94 102 105 108 عدد الناجحین

1 0 13 5 3 1 عدد المكملین
3 1 15 7 4 1 عدد الراسبین

97.2 99.1 86.2 93.6 96.3 99.1 نسبة النجاح

نسبة النجاح الغائبون المكملون الراسبون الناجحون الممتحنون المشاركون

الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین
81.7 81.8 81.5 1 0 1 18 7 11 2 1 1 89 36 53 109 44 65 110 44 66

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 6 - 6 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي

 العام الدراسي  2024-2025 (الدور الاول) 


